ПРОТОКОЛ № 63-17
Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

#Ё;:;g±:±Ё=Ё:=gz===Ё=::::====z:z=;:Я;o]o:Ссе::::.Р#е2т%;Z:;г,[[АЧда:i°р°шМтИеНйскаянаб.,діо,
лит.А, пом.1 -Н

Присутствовали:

1.  Берсиров Беслан Рамазанович
2.  Вахмистров Александр Иванович
3.  Грудин Юрий Михайлович
4.  Гутман Александр Зиновьевич
5.  доброхлебов Игорь Владимирович
6.  Заренков Вячеслав Адамович
7.  Игнатьев дмитрий Иванович
8.  Медведев Михаил Анатольевич
9.  Ходкевич дмитрий Вячеславович

На   заседании   Совета   присутствовал   Белоусов   Алексей   Игоревич   -   генеральный
директор  Саморегулируемой  организации Ассоциации  «Объединение  строителей  Санкт-
Петербурга».

Присутствовали 9 членов Совета объе`ди.не"я из і 5 . Кворуr дл?_3о_:.::_о.в.ашя имеется.
Пол;ом`очия проверены в соответствии с действующим законодательством.

g::g:::ра::Л Ь :                               З:::уИсСоТвР iВл?кЛсееКйС kНгдоРр еИвВиачН ОВИЧ

Повестка дня:

1. О приеме в члены, включении в Перечень Феестр) членов Объединения.

2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов.

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А. И.

за_е=сТ=Ьо`;Г#:::=;воздержался-нет.
СОвет   СРО   А   «Объединение   строителей   СПб»   по   результатам   голосования
постановил:

1.1.Принятьвчлены,включитьвреескрчленовОбъединения:

Общество  с  ограниченной  ответственностью  «Андерком»,  ИНН  7813572208,
ОГРН    1137847372662   (присвоить   реестровый   номер    1805)   с   правом   осуществлять
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства
по договору строительного подряда, стоимость которого по одному договору не превышает
пятьсот  миллионов  рублей  (второй  уровень  ответственности  члена  саморегулируемой
организации):
-  в  отношении  объектов  капитального  строительства  (кроме  особо  опасных,  технически
сложныхиуникальныхобъектов,объектовиспользованияатомнойэнергии)
- в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального
скроительства(кромеобъектовиспользованияатомнойэнергии)

/
''      Общество    с    ограниченной    ответственностью    «Строймонтаж    Тепловые

' Системы», ИНН 7802834290, ОГРН  1137847309346 (присвоить реестровый номер  1804) с
``  \,правом   осуществ]1ять   строительство,   реконструкцию,   капитальный   ремонт   объектов

капитального  строительства по договору строительного  подряда,  стоимость  которого по
одному   договору   не   превышает   шестьдесят   миллионов   рублей   (первый   уровень
ответственности члена саморегулируемой организации) :
-  в  отношении  объектов  капитального  скроительства  (кроме  особо  опасных, технически
сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии)

1.2, Предоставить право:
Обществу с ограниченной ответственностью «Специализированное монтажно-

наладочное управление  "КВАРС», ИНН 7816041357, ОГРН  1027807972279, реестровый
номер     1758 осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального  строительства по договору строительного  подряда,  стоимость  которого по
одному   договору   не   превышает   шестьдесят   миллионов   рублей   (первый   уровень
оТветственности члена саморегулируемой организации) :
-  в  отношении  объектов  капитального  строительства  (кроме  особо  опасных, технически
сложнь1х и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии);
- в отношении объектов использования атомной энергии.

1.3 . Предоставить право:

Обществу с ограниченной ответственностью «Специализированное монтажно-
наладочное управление  "КВАРС», ИНН 7816041357, ОГРН  1027807972279, реестровый
номер     1758 осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального   строительства   по   договору   строительного   подряда,      заключаемому   с
использованием конкурентных способов заключения договоров, если предельный размер
обязательств  по  таким договорам  не  превышает  шестьдесят  миллионов  рублей  (первый
уровень ответственности члена саморегулируемой организации) :
-  в  отношении  объектов  капитального  строительства  (кроме  особо  опасных,  технически
сложнь1х и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии);
- в отношении объектов использования атомной энергии.

Обществу  с  ограниченной  ответственностью  «Андерком»,  ИНН  7813572208,
ОГРН      1137847372662,      реескровый      номер      1805      осуществлять      строительство,
реконструкцию,  капитальный  ремонт  объектов  капитального  строительства по  договору
строительного   подряда,      заключаемому   с   использованием   конкурентных   способов
заключения  договоров,  если  предельный  размер  обязательств  по  таким  договорам  не
превышает    пятьсот    миллионов    рублей    (второй    уровень    ответственности    члена
саморегулируемой организации) :
-  в  отношении  объектов  капитального  строительства  (кроме  особо  опасных, технически
сложнь1х и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии)
- в отношении особо опасных, технически сложнь1х и уникальных объектов капитального
строительства (кроме объектов использования атомной энергии)  '

Обществу    с    ограниченной    ответственностью    «Строймонтаж    Тепловые
Системы», ИНН 7802834290, ОГРН  1137847309346, реестровый номер  1804 осуществлять
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства
по  договору  строительного  подряда,    заключаемому  с  использованием  конкурентнь1х
способов заключения договоров, если предельный размер обязательств по таким договорам
не  превышает  шестьдесят  миллионов  рублей  (первый  уровень  ответственности  члена
саморегулируемой организации) :
•  в  от.ношении  объектов  капитального  строительства  (кроме  особо  опасных,  технически
сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии).

2

;///
/

2. По второму вопросу слушали: Белоусова А. И.
Резvльтаты голосования:

За -единогласно; Против -нет; ВОздержался -нет.
Совет   СРО   А   «Объединение   строителей   СПб»   по   результатам   голосования
постановил:

В   связи   с   изменением   места  нахождения   внести  изменения  в  реестр  членов
Объединения:

Обществу    с    ограниченной    ответственностью    «ЕвроСтромМаш»,    ИНН
7810846877, ОГРН 1117847478143, реестровый номер 1586;

Обществу   с   ограниченной    ответственностью   «Строительная   монтажная
электрическая  кампания»,  ИНН  4708020724,  ОГРН  1074708001213,  реестровый  номер
1225.

Председатель

Секретарь

А. И. Вахмискров

А. И. Белоусов

3

]}  j{{>к},г^tснт`е  f ірttLітито

ГсIIерzшьн ый дирскт{эр